
Malarz: Zdzisław Beksiński

Cena do: 1850000 zł
Liczba wyników: 302

Previous1 ... 20212223242526Następna

12   20   30   40   50

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 5 z aukcji 9 września 2004

BEZ TYTUŁU, 2001
druk cyfrowy
34.5 x 28.6 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

100 zł
Cena uzyskana:

400 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/112/5802


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 13 z aukcji 24 czerwca 2004

BEZ TYTUŁU, 1999
grafika komputerowa
90 x 69.5 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

100 zł
Cena uzyskana:

600 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/111/5725
https://sztuka.agraart.pl/licytacja/111/5726


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 14 z aukcji 24 czerwca 2004

BEZ TYTUŁU
grafika komputerowa
41.7 x 59.2 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

100 zł
Cena uzyskana:

700 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 24 z aukcji 27 maja 2004

PO692, 1998
grafika komputerowa
59 x 44.4 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

100 zł
Cena uzyskana:

400 zł
[ status: zarchiwizowany ]

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/109/5580


ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 34 z aukcji 27 maja 2004

BEZ TYTUŁU, 1997
akwarela, długopis, papier
22.7 x 29.2 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

100 zł
Cena uzyskana:

750 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/109/5590


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 13 z aukcji 6 maja 2004

BEZ TYTUŁU, 1997
długopis, akwarela, karton
29 x 23 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

200 zł
Cena uzyskana:

800 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/107/5392


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 33 z aukcji 4 kwietnia 2004

47. BEZ TYTUŁU, LATA 90.
olej, płyta pilśniowa
131 x 96 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

18 100 zł
Cena uzyskana:

-
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/105/5262
https://sztuka.agraart.pl/licytacja/106/5360


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 31 z aukcji 1 kwietnia 2004

BEZ TYTUŁU
grafika komputerowa
42 x 59.2 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

100 zł
Cena uzyskana:

500 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 14 z aukcji 11 marca 2004

BEZ TYTUŁU, 2003
druk cyfrowy
30.7 x 26.3 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

100 zł

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/104/5190


Cena uzyskana:
300 zł

[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 8 z aukcji 11 marca 2004

113. BEZ TYTUŁU
grafika komputerowa
59.3 x 59.3 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

100 zł
Cena uzyskana:

600 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/104/5184
https://sztuka.agraart.pl/licytacja/104/5204


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 27 z aukcji 11 marca 2004

BEZ TYTUŁU
grafika komputerowa
42 x 59.3 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

100 zł
Cena uzyskana:

1 100 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 29 z aukcji 10 lutego 2004

BEZ TYTU&#322;U, 2002
grafika komputerowa
29 x 28.5 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

100 zł
Cena uzyskana:

300 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/102/5074


Previous1 ... 20212223242526Następna

Wilcza 55/63,
00-679 Warszawa
agra@agraart.pl
+48226250808
+48227451020


	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński

